در شهرک های صنعتی و در محلات باید شروع به ایجاد مراکزی برای سازماندهی مردم کرد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری مردم شهرهای کردستان را به پیوستن به اعتراض و اعتصاب در روز سه شنبه ۴ اردیبهشت فرا میخواند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳ اردیبهشت ۱۳۹۷
۲۳ آوریل ۲۰۱۸

در بانه اعتصاب و راهپیمایی بی وقفه از ۲۶ فروردین ادامه دارد. سازماندهندگان اعتراضات مردم شهرهای کردستان را به اعتصاب و راهپیمایی بطرف فرماندهی ها برای ۴ اردیبهشت فراخوانده اند.

روز ۳ اردیبهشت در شهر بانه اعتصاب ادامه یافت و مردم دسته دسته با برپایی تجمع بطرف فرمانداری شهر حرکت کردند.

اکنون کاسبکاران و بیکاران و کارگران ضروری می دانند که به شکل دیگری جمهوری اسلامی را متوجه مشکلات و ظلم غیر قابل تحمل خود کنند. اگر مسئولین فکر کردند که ما بدون گرفتن حق و کسب دستاورد خاموش می نشینیم و نظاره گر گرسنگی بیشتر و تباہ شدن زندگی

زنده باد اول مه
زنده باد آزادی، برابری، رفاه
زنده باد حکومت کارگری!
زنده باد سوسیالیسم!

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ اردیبهشت ۱۳۹۷
۲۳ آوریل ۲۰۱۸

علیه حجاب و علیه مذهب و غیره، اجزاء مختلف ایفای نقش رهبری کننده طبقه کارگر است.

همچنین اول ماه مه امسال فرصتی برای پاسخ دادن به فوری ترین خواست های کارگران و برداشتن گامهایی در جهت تحقق عملی اتحاد سراسری طبقه کارگر است.

حزب کمونیست کارگری همه بخش های طبقه کارگر اعم از کارگران و معلمان و پرستاران و بازنشستگان و بیکاران را به برپایی اول مه ای هرچه گسترده تر و پرشورتر فرامیخواند. حزب از همه مردم آزادیخواه و برابری طلب دعوت میکند تا به جشن اول مه و صف رهایی بخش کارگران بپیوندند.

زنده باد اول مه
زنده باد آزادی، برابری، رفاه
زنده باد حکومت کارگری!
زنده باد سوسیالیسم!

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ اردیبهشت ۱۳۹۷
۲۳ آوریل ۲۰۱۸

## اول ماه مه، روز جهانی کارگر: روز نمایش عزم و اتحاد برای بازگرداندن اختیار به انسان!

بخاطر خیزش دی ماه و اوضاع سیاسی جدیدی که بوجود آورده است، امسال اول ماه مه، یعنی روز اتحاد و ابراز وجود طبقه کارگر، اهمیتی بر جسته تری می یابد.

مهمترین درس اعتراضات اخیر علیه فقر و بیکاری بالا نگه داشتن فضای اعتراض و مبارزه است. در شرایطی که به استقبال روز جهانی کارگر میرویم، بکار گیری درسهها و تجارب اعتراضات چند روز گذشته، بالا بودن آمادگی کارگران و جوانان بیکار با خواست کار یا بیمه بیکاری، مارش و مراسم های روز کارگر را تقویت خواهد کرد.

۴ اردیبهشت ۱۳۹۷
۲۴ آوریل ۲۰۱۸

## نکاتی در مورد سیاست سازمانی و پراتیک کمونیستی حزب کمونیست کارگری ایران (۳)

محمد آسنگران

اکنون که بخش سوم این نوشته را به اطلاع میرسانم حزب پلاتفرمی را تصویب کرده است که این مباحث در آن جهت نوشته شده است. بخش سوم این نوشته را هنگامی دریافت میکنید که این سیاست به عنوان دستورالعمل اجرایی حزب به مصوبه حزب تبدیل شده است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری از مردم شهرهای سنندج و بوکان و مهاباد، کامیاران و دیواندره و ربط و پیرانشهر می‌خواهد به این موج قدرتمند اعتراض در شهرهای دیگر بپیوندد. اعتصاب و تجمعات اعتراضی باید به سراسر کردستان کشیده شود. کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران ۳۰ فروردین ۱۳۹۷

۱۹ آوریل ۲۰۱۸

دانشجویان پیام نور مریوان مردم شهرهای کردستان را به پیوستن به اعتراض سراسری علیه فقر و بیکاری فراخواندند.

نماینده خامنه‌ای در مریوان و بانه مورد اعتراض کوبنده جوانان قرار گرفت.

اعتصاب عمومی و راهپیمایی و تجمعات اعتراضی در چندین شهر کردستان، سقز، بانه، مریوان، جوانرود و پیرانشهر ادامه دارد.

حزب کمونیست کارگری کارگران سراسر کشور را فرامیخواند که با تمام قوا خود را برای برگزاری مراسم های باشکوه روز جهانی کارگر آماده کنند. اول ماه مه امسال میتواند روزی مهم در جنبش کارگری علیه جمهوری اسلامی باشد.

پیش بسوی اعتراضات و اعتصابات سراسری
زنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگر

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ فروردین ۱۳۹۷
۲۰ آوریل ۲۰۱۸

## بیانه شکل های مستقل کارگری پیرامون اوضاع حاکم بر کشور و فرا رسیدن اول ماه مه روز جهانی کارگر

تن فروشی و اعتیاد به مواد مخدر را به عرش رساندند.

انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و زندانهای سیاسی پایان خواهد داد. با سرنگونی توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

### زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری! حزب کمونیست کارگری ایران ۲۴ بهمن ۱۳۹۶، ۱۳ فوریه ۲۰۱۸

## از صفحه ۷ اخبار و گزارشات هفتگی...

ابراهیم زاده فعال کارگری و حقوق کودک، علی معزی زندانی سیاسی میتوان نام برد.

بدنبال ملاقات گلرخ با خانواده اش و شنیدن، تلاشی که در سطح جهانی برای حمایت او انجام شده و همچنین درخواست خانواده جانبازان، زندانیان سیاسی و فعالان سیاسی - اجتماعی برای پایان دادن گلرخ به اعتصاب غذای خود، وی پس از ۷۳ روز تصمیم به گرفتن سرم کرد.

مادر صالح رحیمی با این اقدام خود پیام آور انساندوستی و مهربانی شد. ما و همه مردم آزادیخواه یک بار دیگر با مشاهده این فضای آزادی و انسان دوستی و قدرتمند شدن جنبش مخالفت با اعدام به مردم آزادیخواه سنج درود میفرستیم. زنده و پرتوان باد جنبش علیه اعدام زنده باد مردم آزادیخواه سنج ۳۱ فروردین ۱۳۹۷ ۲۰ آوریل ۲۰۱۸

تلفن و ای مایل آدرسی تماس با سردبیر
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdulgolparian1@gmail.com

دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم و بدون خطر سوسیالیسم منجلا بیس نخواهد بود.